

**OFERTA PŁATNYCH KURSÓW DOKSZTAŁCAJĄCYCH W SJO
W SEMESTRZE LETNIM 2016/2017**

Lp.	Język	Prowadzący	Tytuł, poziom oraz wymagania wstępne kursu	Opis kursu	Termin zajęć	Liczba godzin *	Cena
1	angielski	mgr Agnieszka Florczyk	<p>Kurs języka angielskiego B1/B2</p> <p>Poziom B1/B2 (kurs skierowany jest do pracowników Politechniki Wrocławskiej)</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>Znajomość języka angielskiego na poziomie B1/B2</i></p>	<p>Kurs języka angielskiego ogólnego skierowany jest do osób, które chciałyby rozwinąć kluczowe umiejętności sprawnego porozumiewania się w języku angielskim w codziennym życiu zawodowym i prywatnym przy użyciu naturalnych, stosowanych na co dzień struktur gramatycznych oraz odpowiedniego słownictwa. Kurs obejmuje tematykę związaną z funkcjonowaniem w sytuacjach życia codziennego oraz w środowisku zawodowym; opiera się na stosowaniu różnorodnych metod wprowadzania i utrwalania materiału leksykalnego i gramatycznego w celu rozwijania sprawności językowych, w szczególności umiejętności mówienia oraz słuchania</p>	<p>czwartek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Budynek H-4 Sala 313</p>	30	446 zł
2	angielski	mgr Renta Kasprzak	<p>Kurs języka angielskiego dla pracowników i studentów PWr oraz innych zainteresowanych B1+</p> <p>Poziom: B1+</p> <p><i>Wymagania wstępne:</i> <i>znajomość języka angielskiego w stopniu pozwalającym na naukę na poziomie B1+</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które uczestniczyły w poprzednich kursach na poziomie B1+ oraz dla wszystkich nowych słuchaczy, którzy chcą ulepszyć swoje umiejętności komunikowania się w języku angielskim w pracy, życiu codziennym oraz w podróży przy pomocy nowego, atrakcyjnego podręcznika. Ćwiczone będą umiejętności mówienia, słuchania, czytania ze zrozumieniem oraz przydatne słownictwo i konstrukcje gramatyczne. Głównym celem kursu jest pokonanie bariery komunikacyjnej uczestników, często występującej wśród słuchaczy na poziomie średniozaawansowanym i wyższym, wyeliminowanie utrwalonych błędów językowych oraz wzbogacenie słownictwa i nabranie większej pewności siebie w rozmowach w środowisku pracy oraz poza pracą.</p>	<p>środa</p> <p>15.15-16.45</p> <p>Budynek H-4 Sala 209</p>	30	446zł

3	angielski	mgr Anna Tyszkiewicz	<p>Kurs języka angielskiego na poziomie A1 dla pracowników i studentów</p> <p>Poziom A1+</p> <p><i>Wymagania wstępne: zapaf do pracy ☺</i></p>	<p>Krótki opis zawartości całego przedmiotu: Kurs przeznaczony jest dla osób, które umieją porozumiewać się w języku angielskim na bardzo podstawowym poziomie i chciałyby tę sytuację zmienić albo kiedyś troszkę się uczyły i „wszystko zapomniały” bo nie zawsze znalazły czas na kontynuację. Będą one mogły w przyjaznej atmosferze poćwiczyć umiejętności komunikacyjne na poziomie podstawowym. W trakcie kursu będziemy ćwiczyć wszystkie cztery podstawowe umiejętności, tzn. mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie z naciskiem na umiejętności komunikacyjne</p>	<p>środa</p> <p>15.30-17.00</p> <p>Budynek H4 Sala 514 (czytelnia)</p>	30	446 zł
4	angielski	mgr Anna Tyszkiewicz	<p>Kurs języka angielskiego na poziomie B1+</p> <p>Poziom B1+</p> <p><i>Wymagania wstępne: Znajomość języka angielskiego na poziomie B1</i></p>	<p>Kurs przeznaczony jest dla osób, które potrzebują rozgrzewki (czytaj: powtórzenia różnych zagadnień) np. przed rozpoczęciem regularnych kursów języka angielskiego na poziomie B2.1 i B2.2. Tematy omawiane na kursie pozwolą usprawnić komunikację w języku angielskim, powtórzyć słownictwo i najważniejsze konstrukcje gramatyczne. W trakcie kursu będziemy ćwiczyć wszystkie cztery podstawowe umiejętności, tzn. mówienie, słuchanie, czytanie i pisanie.</p>	<p>środa</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Budynek H4 Sala 317</p>	30	446 zł
5	czeski	mgr Agnieszka Dumańska	<p>Język czeski ogólny A1.1 dla wszystkich zainteresowanych</p> <p>Poziom A1.1 (podstawowy)</p> <p><i>Wymagania wstępne: chęć przystąpienia do nauki języka czeskiego</i></p>	<p>Kurs języka czeskiego obejmujący podstawy gramatyki oraz słownictwa, wzbogacony o elementy znajomości kultury czeskiej. Zajęcia w małej grupie językowej z wykorzystaniem różnorodnych materiałów dydaktycznych.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>18.40-20.10</p> <p>Budynek H4 Sala 515 (Klub Lektora)</p>	30	446 zł
6	czeski	mgr Agnieszka Dumańska	<p>Język czeski ogólny A1.2 dla wszystkich zainteresowanych</p> <p>Poziom A1.2 (podstawowy – kontynuacja semestru zimowego)</p> <p><i>Wymagania wstępne: znajomość języka czeskiego na poziomie A1.1</i></p>	<p>Kurs języka czeskiego obejmujący gramatykę oraz słownictwo pozwalające na swobodną komunikację, pogłębienie wiedzy z zakresu kultury i sztuki Republiki Czeskiej. Zajęcia w małej grupie językowej z wykorzystaniem różnorodnych materiałów dydaktycznych oraz gier.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Budynek H4 Sala 515 (Klub Lektora)</p>	30	446zł

7	francuski	mgr Zofia Paroń	<p>Kurs języka francuskiego A1+ dla studentów Politechniki i wszystkich zainteresowanych</p> <p>Poziom A1+</p> <p><i>Wymagania wstępne: bardzo podstawowa znajomość języka francuskiego odpowiadająca np. poziomowi A1 w SJO</i></p>	<p>Kurs dla osób, które mając bardzo małe podstawy języka francuskiego chciałyby zdobyć umiejętność porozumiewania się w prostych sytuacjach komunikacyjnych życia codziennego. Duży nacisk będzie kładziony na rozwijanie sprawności mówienia i rozumienia. Ćwiczone będą również inne sprawności językowe np. pisanie prostych tekstów. Tematyka będzie obejmować typowe sytuacje pozwalające przeżyć bez stresu podróż i pobyt we Francji takie jak kupowanie biletu, rezerwacja pokoju, zamawianie dań w restauracji, zakupy, zdobywanie potrzebnych informacji np. w biurze turystycznym lub na dworcu.</p>	<p>czwartek</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Budynek H4 Sala 205</p>	30	446zł
8	hiszpański	mgr Katarzyna Setkowicz	<p>Język hiszpański A1 od podstaw, dla wszystkich (30h)</p> <p>Poziom A1</p> <p><i>Wymagania wstępne: Kurs prowadzony od podstaw, wymagana jest chęć do nauki 😊</i></p>	<p>Kurs praktycznego języka hiszpańskiego na poziomie A1. Obejmuje słownictwo i zwroty związane z podstawowymi sytuacjami życiowymi, z którymi musi zmierzyć się obcokrajowiec przyjeżdżając do Hiszpanii. W trakcie kursu, uczestnik nauczy się prawidłowej wymowy i najważniejszych struktur gramatycznych potrzebnych w prostych sytuacjach komunikacyjnych. Poruszane będą takie tematy jak m.in.: praca; rodzina, jedzenie, podróże, etc.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>18.45-20.15</p> <p>Budynek H4 Sala 416</p>	30	446zł
9	hiszpański	mgr Katarzyna Setkowicz	<p>Język hiszpański A2, dla osób, które opanowały podstawy języka hiszpańskiego</p> <p>Poziom A2</p> <p><i>Wymagania wstępne: Wymagana znajomość podstaw języka hiszpańskiego (ukończony kurs na poziomie A1 lub zbliżony)</i></p>	<p>Kurs praktycznego hiszpańskiego na poziomie A2 przeznaczony dla osób, które znają już podstawy języka. Obejmuje słownictwo i zwroty związane z podstawowymi sytuacjami życiowymi, z którymi musi zmierzyć się obcokrajowiec przyjeżdżając do Hiszpanii. Poruszane będą takie tematy jak m.in.: rozmowa w hotelowej recepcji, w biurze podróży i w sklepie z odzieżą, składanie reklamacji, wynajmowanie mieszkania, wizyta u lekarza.</p>	<p>Czwartek</p> <p>18.45-20.15</p> <p>Budynek H4 Sala 205</p>	30	446zł

10	hiszpański	mgr Magdalena Zalewska	<p>Język hiszpański A2 dla studentów i pracowników PWr</p> <p>Poziom A2 (podstawowy – kontynuacja semestru zimowego)</p> <p><i>Wymagania wstępne: opanowanie podstaw języka z poziomu A1</i></p>	<p>Kontynuacja kursu A1. Podczas zajęć uczestnicy będą mieli możliwość ćwiczenia wszystkich sprawności: mówienia, słuchania, czytania i pisania. Praca w parach i grupach pozwoli na intensywne ćwiczenie sprawności mówienia. Wraz z zakończeniem kursu uczestnik nabędzie umiejętności pozwalające na zrozumienie oraz używanie języka obcego do działań podstawowych w najbardziej istotnych obszarach życia.</p>	<p>poniedziałek</p> <p>13.15-14.45</p> <p>Budynek H4</p> <p>Sala 201</p>	30	446zł
11	niemiecki	mgr Anna Kania	<p>Język niemiecki A2 dla studentów i doktorantów PWr.</p> <p>Poziom A2</p> <p><i>Wymagania wstępne: opanowanie podstawowych struktur językowych z poziomu A1</i></p>	<p>Kurs pozwala przełamać bariery w komunikacji codziennej i „oswoić” język rozwijając wszystkie sprawności językowe. Ciekawie dobrane tematy oraz zagadnienia gramatyczne i leksykalne pozwolą na swobodną autoprezentację, nawiązywanie kontaktów i komunikowanie się także w miejscu pracy.</p>	<p>wtorek</p> <p>17.05-18.35</p> <p>Budynek H4</p> <p>Sala 111</p>	30	446zł
12	polski	dr Aleksandra Krauze-Majtyka mgr Marian Górecki	<p>Język polski jako obcy Kurs dla obcokrajowców (rosyjskojęzycznych)</p> <p>Poziom A1-A2</p> <p><i>Wymagania wstępne: brak wymagań wstępnych</i></p>	<p>Program uwzględnia komunikacyjne ujęcie wszystkich treści, zarówno tekstowych, jak i leksykalnych i gramatycznych. Program przedstawia 30 najważniejszych sytuacji dnia codziennego, w których każdy cudzoziemiec może się znaleźć. Sytuacje te tworzą naturalne okazje do realizacji czterech podstawowych celów komunikacji. W miarę przybywającego materiału kształcone są umiejętności wynikające z tych celów, a więc umiejętności:</p> <ul style="list-style-type: none"> - informowanie i pytanie o informację; - perswazyjne wyrażanie własnych opisów; - nawiązywanie kontaktów, zdobywanie sympatii, zaufania itd; - postrzeganie siebie 	<p>poniedziałek</p> <p>17.00-18.30</p> <p>czwartek</p> <p>17.00-18.30</p> <p>Budynek H4</p> <p>Sala 503</p>	60	639zł

*godzina lekcyjna 45 min